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EONIKO KAI KAMOAIZTPIAKO MNMANENIZTHMIO AOHNQN

®opéag: "KAnpovopia IQANNOY TZATZAPQNH

2KoTrog: "A) Bpdpeuon Twv KAAITEPWY CUYYPAUATWY £VOG BEpATOG IBIWTIKOU B1E0VOUG
Sikaiou, Katd Tnv kpion Tng ZuykAnTou Tou MavemoTnuiou ABnvwy, atroé

Ta £€0000 TNG EKTTOINONG TOU OKIVATOU.

ATToAoyiopobg: Oikovouikou éroug 2016

Kwd.ap.

KATONOMAZIA

MpouTtroAo-
YIo0évTa
Tood

Mpayparo-
moIndévra
mood

Ala@opég +

3000

3300
3350
3352
3359

3400

3410
3411

3500

3510
3511

3514
3515

3520
3523

3526

4000
4100
4120
4122
4200
4210
4213

4214

EZOAA

KATHITOPIA |

A" TAKTIKA

"Ecoda atrd Tnv eTmIXEIpnuaTik dpacTtnpidTnTa
Tou N.IT.AA.

‘Ecoda amrd TwAnon ayabwv

"Ecoda atrd ek1Toinon K.AIT. KIVATWY aglwv

‘Ecoda atmmd TTwAnon HETOXWV

"Ecoda atrd ekTroinon K.ATT. KIvATWY aglwv
Z0voAo Kwbd. Api6. 3300

0,00

0,00

0,00

"Ecoda atd ekyioBwon KIivnTAG 1y akivntng
TTEPIOUTING

‘Ecoda ammd ekpiobwan akivnng Tepiouaiag

‘Ecoda atrd ekUioBwaon OIKIWV Kal YPaQEiwy

Akivnto MixaAakoTroUAou 99

1) Ailapépiopa 21 E' opdgou - A' KapdioA. KAv. Mav. AB.

2) Aiapépiopa 22 E' opogou - A’ KapdioA. KAiv. Mav. AB.
20voAo Kwd. Api6. 3400

3.200,00
5.800,00

0,00
0,00

-3.200,00
-5.800,00

9.000,00

0,00

-9.000,00

Mpdoodol Tou NIMAA atd kepdaAaia, KIvATEG
agieg Kal AOITTEG TTEPITITWOEIG

Tokol KepaAaiwy

Tokol atrd kataBéoelg o TpdTTeleg

Noy. oyewg E.T.E

Noy.mrpoBeop.kardBeong ETE

Tokol atréd 1o Tau.MNapakarad. & Aaveiwy
20voAo Kwd. Api0. 3510

500,00

308,46

-191,54

500,00

308,46

-191,54

Mpdoodol atmd KivnTéS agieg

Mepiopata

peToxwv E.T.E.

"Ecoda atrd TOKOUG KIVATWYV &IV
Z0voAo Kwd.Api6. 3520
20voAo Kwd.Ap16. 3500
2UvoAo Kwd.Api6. 3000

0,00

0,00

0,00

500,00

308,46

-191,54

9.500,00

308,46

-9.191,54

MpocauéAoeIg, TTPOCTIUA, XPNHATIKEG TTOIVEG KAl TTOpABoAa

Mpoocauénoeig

AOITTEC TTIPOCAUENTEIG

MpocauéAaeig atmd TOKOUG UTTEPNUEPIAG

MpéaoTiya, xpnuat. ToIvég Kal TTapdfoAa

MpoOoTIUA KAl XPNMOTIKESG TTOIVEG

MpéoTiya atrd KATAAOYIOTIKEG ATTOPATEIG DIAPOPWV APXWV

(exTéAEON KATASIKAOTIKWY ATTOQACEWV MOAITIKWY AlkaoTnpiwy,

ZupBouAiou EmikpaTeiag K.ATT.)

Katamrtwaoelg eyyunoewv Adyw TTapaacewy cuuBacewv
20voAo Kwd. Api6. 4000

0,00

0,00

0,00




KAnpovopia IQANNOY TEATZAPQNH

Kwd.ap.

5000
5200
5210
5211
5220
5221
5243
5250
5252
5260
5261

5269
5290

52901
5292

5500
5590
5599
5600
5610
5612
5680
5689

8000
8400

8440

8441
8600
8650
8652

MpoitoAo- | Mpayuaro- i
KATONOMATZIA yioBévia | Tomneévra | AlO@OPESH
mood mood i
Noitrd €000
"Ecoda uttép Anuociou Kal TPITwvV
‘Ecoda utrép Metoxikwv Tauegiwy, YTTOAAAAWY Kal ZTPATIWTIKWY
‘Ecoda utrép M.T.IY. 500,00 39,88 -460,12
Ecoda utrép Tapeiwv MNpodvoiag
Ecoda umép T.ILALY. 50,00 0,00 -50,00
"Ecoda utrép TEMEAE 50,00 0,00 -50,00
Ecoda utrép Aoimrwv Opyaviouwy
Ecoda utrép Opyav. Atmacy. Epyartikou Auvauikou 50,00 0,00 -50,00
"Ecoda utrép Tapegiwv Apwyng UTTAANAAWY KAl ZTPATIWTIKWY
"Ecoda utrép Tapegiou EmikoupikAg AopdAiong
Anuociwv YmaAAfAwy (T.E.A.AY.) 50,00 0,00 -50,00
"Ecoda utrép Aoimwv Tapeiwv Apwynig 50,00 0,00 -50,00
‘Ecoda utrép Tou AnUOCiou ATTOKEVTPWHEVWV
Anp. Ymnpeoiwv, Aoimmwv NIMAA, NMIA, Eidikwyv Aoy/cpwy,
OpyavioUWVY Kal QUOIKWY TTPOCWTTWV
‘Ecoda utrép Tou Anuoaciou 3.000,00 631,47 -2.368,53
‘Ecoda utrép Aoimmwv NIMTAA kal atrokevIpwuéVWY Anu. YTTnpe. 50,00 0,00 -50,00
Z0voAo Kwd. Api6. 5200 3.800,00 671,35 -3.128,65
EmoTtpo@ég XpnuaTwy
EmoTpo@ég xpnudTwy atrd AOITTEG TTEPITTTWOEIG
EoTpo@Eg XpNUATWY AOITTWV TTEPITITOEWY
‘Ecoda atmd AOITTEG TTEPITITWOEIG
‘Ecoda atrd mapakaTabrKeS - EYYUHOEIG
‘Ecoda atmd gyyunoeig
Aidpopa £€00da
Noird £€000a TToU dev KaTovopudlovTal €I0IKA
20voAo Kwd. Api6. 5600 0,00 0,00 0,00
ZgvoAo Kwbd. Apif. 5000 3.800,00 671,35 -3.128,65
20volo Karnyopiag | 13.300,00 979,81 -12.320,19
KATHIOPIA
‘Ecoda TapeAOOVTWYV ETWV
‘Ecoda atd emixeipnuaTikn yevikd dpaotnpidétnta tou N.IM.AA.
‘Ecoda atrd ekuioBwaon KIvNTAG 1 aKIViToU
TTEPIOUTIAg
‘Ecoda a1mod ekpicBwaon akivnTng TTEPIOUTIag 9.000,00 14.614,66 5.614,66
Noird £é000a
EmoTpo@ég xpnuaTwyv
EmoTtpogég TToowyv TTou KaTaBAROnkav Xwpig va
o@eilovral
20voAo Kwd. Apiou. 8000 9.000,00 14.614,66 5.614,66
Zuvolo Karnyopiag I 9.000,00 14.614,66 5.614,66
20voAo Karnyopiwv | kar 1 22.300,00 15.594,47 -6.705,53
Zuvolo Ec6dwv 22.300,00 15.594,47
Y1réAoi1ro mponyouuévng XpRoewg 15.000,00 15.137,61
37.300,00 30.732,08




KAnpovopia IQANNOY TEATZAPQNH

Kwd.ap.

KATONOMAZIA

MpouTtroAo-
YIo0évTa
mood

Mpayparo-
moineévra
mood

0000

0100-
0200
0260
0264

0400
0430

0431
0439

0800
0850
0840
0849
0850
0851
0860
0863
0870
0879

0890

0892

0893

0894

0896

0899

0900

0910

0911
0912

2000

2600

EZO0OAA

KATHITOPIA |

A" TAKTIKA

MANPWHEG YIO UTTNPETIES

ApoIBEG uTTaANAAWY, EpyaTOTEXVIKOU KOl
AoITTOU TTPOCWTTIKOU

MpboBeTeg TapoxEG UTTAAANRAWYV

Atrolnuiwon yia GUPMETOXT 0€ GUUBOUAIQ 1) ETTI-
TPOTTEG (TTEPINAPBAVOVTAl KAl OI IBILTEG)
Z0voAo Kwbd. Apif. 0200

Ala@opég +

0,00

0,00

0,00

AUOIBEC GowV EKTEAOUV EIBIKEG UTTNPETIES

AUOIBEG oWV eKTEAOUV EIOIKEG UTTNPETIESG UE
TNV 1816TNTA VOUIKOU TTPOCWITTOU

AuoIBég kal TrpounBeia Tpatrewv
Noitrég apoif. Nopikwy MpoocwTTwy TTou eKTEAOUV
€I0IKEG YTTNPEDieS

20voAo Kwd. Ap18. 0400

2.050,00

1.859,01

-190,99

2.050,00

1.859,01

-190,99

MANPWWEG yIa PN TTPOCWTTIKES UTTNPETIES

AnPooIEG OXECEIG

"Yopeuan, @WTICPOGS Kal KaBapidTnTa

Noitég datrdveg

Anuéoieg oxéoeig

Alapnuioeig Kai AnuooieUoEelg

2UVvTrPNON Kal ETTIOKEUN YOVIHWY EYKAT/OEWV

2UVTHPNON KAl ETTIOKEUN AOITTWV KTNPEIWV.

2uvTr)PNON Kal ETTIOKEUR PYOVIUWYV EYKATAOTACEWY

2UVTRPNON Kal ETTIOKEUA AOITTWY HOVIWVY
eykaraoTdoewy (TrepIAapBavovrai didgopa)

NoITTéG daTTaveg

ACQAANIOTPa Kal QUAGKTPA OKIVIATWY, NETAPO-
PIKWV PHECWV, UNXavwy eE0TTAICUOU, ETTITTAWY,
XPEWYPAPWYV, EVEXUPWY K.ATT.
ExkTéAeon OIKAOTIKWV atTOQPACEWVY | oUPBIBa-
OTIKWV TTPAgewv
AikaoTikd £€¢oda (TrepIAapBavopévwy eE6dwvV
TITWYXEUONG,KATAOXEONG KAl UpBoAaioypa@ikd)
Emddocig, dnuooieloelg, TTPOCKAACEIG K.ATT.
NoITég datraveg

20voAo Kwd. Apiou. 0800

5.000,00

200,00

10.000,00

800,00

200,00
3.000,00

0,00

0,00

225,80

49,56

0,00
0,00

-5.000,00

-200,00

-9.774,20

-750,44

-200,00
-3.000,00

19.200,00

275,36

-18.924,64

Dopol-TEAN-£€0da BeBaiwong kal eioTrpagng
£000WV

Pbpol - TEAN

Ddopol

TéAN
Z0voAo Kwd. Api6. 0900
20voAo Kwd. Ap18. 0000

3.000,00
1.000,00

626,59
0,00

-2.373,41
-1.000,00

4.000,00

626,59

-3.373,41

25.250,00

2.760,96

-22.489,04

MANpwES yia peTafiBdoclig el00dnUATWY o€
TPITOUG

Xopnyieg yia €BvIKOUG-KOIVWVIKOUG-EKTTAIOEU-
TIKOUG Kal AOITTOUG GUVAPEIG OKOTTOUG)




KAnpovopia IQANNOY TEATZAPQNH

Kwd.ap.

KATONOMAZIA

MpouTtroAo-
YIo0évTa
mood

Mpayparo-
moineévra
mood

2650

2653

3000

3100

3190
3192

3300

3310

3311
3320
3321
3343

3350
3352
3360
3370
3361

3369

3390

3391

3392

6000
6100
6120
6129

Xopnyieg yia eKTTaIdEUTIKOUG OKOTTOUG

BpaBeia xpnuaTikd yia ouyypagn TTpayuaTEIiwV
20voAo Kwd. Apifu. 2000

2.000,00

0,00

Ala@opég +

-2.000,00

2.000,00

0,00

-2.000,00

MANPpwES avTiIkpulOuEveG aTTd TTPAYUATOTTOI-
oupeva €000d

EmoTtpogég dowv gi0TTpdyBnKav Xwpig va
opeilovTal

EmoTpo@ég atmd AOITTEG TTEPITITWOEIG

Eyyunoeig, Tapakatabrkeg, dATTAveS yia Ao-
YapIaouo TpITwV atrodIOOUEVES

ATT6d00nN £000WV TTOU EICTTPAXONKAV UTTEP
TPITWV

Atrodoon og MeToxIkad Taueia YITaAARAwv
KOl ZTPATIWTIKWY

Atmodoon oe M.T.TLY. Twv eiIoTTpagewv TToU £yivav
Amodoon ota Tayueia MNpodvoiag

Amédoon oto T.IL.AY.

Amodoon oto TEMEAE 1wV €1I0TTpd&ewy TTou

éyivav yI' auto

Amm6doon aToug Aoimrolg Opyaviouous Twv EICTTPAEEWV

Amodoon atov Opyav. Atracy. EpyatikoU Auvapikou

Amodoon ota Tapeia Apwyng YTaAARAwyv Kal
2TPOTIWTIKWY TWV KPATACEWY TTOU £YIVAV YI' auTtd

Atédoon oto Tapeio Emkoupiking Acedaliong
Anpociwv YmoAAjAwy (T.E.AAY.)

At6doon ata Aoirrd Taueia Apwyng Twy €10-
TTPALEWV TTOU £yIvav yI' autd

A1éd00n Twv EICTTPAEEWYV TTOU €yIvav yia Ao-
YOPIOOPO TOU AnUOGiou, ATTOKEVTPWHEVWV
Anp. Ymnpeoiwyv, Aoimmwv N.IM., Eidikwv Ao-
yaplaopwy, Opyaviouwy Kal QUC. TTPOCWTTWV

A1éd00N TwV EICTTPASEWY TTOU EyIvav yia
Aoyapiaoué Tou Anuoaciou
A1éd00n Twv EICTTPAEEWYV TTOU €yIvav yia Ao-
yapiaopo Aoimmwyv N.IM.A.A. Kal aTToKEVTpW-
Mévwv Anu. YTTNPECIWV

20voAo Kwd. Api6. 3000

Zuvolo Karnyopiag |

500,00

50,00

50,00

50,00

50,00

50,00

3.000,00
50,00

39,88

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

105,34
0,00

-460,12

-50,00

-50,00

-50,00

-50,00

-50,00

-2.894,66
-50,00

3.800,00

145,22

-3.654,78

31.050,00

2.906,18

-28.143,82

KATHITOPIA i

A" TAKTIKA

Kivnon KegaAaiwv

Tokol - XpeoAuaia

XpeoAuoia

EmoTpogn otnv 18ia Meplouaia
ZgvoAo Kwd. Apif. 6000
Zuvolo Karnyopiag Il

5.000,00

0,00

-5.000

5.000,00

0,00

-5.000

5.000,00

0,00

-5.000




KAnpovopia IQANNOY TEATZAPQNH

MpoitoAo- | Mpayuaro- Alowonic +
Kwd.ap. KATONOMAZIA yiodévia | momeevra | S'APOPES
Tood mood
KATHIOPIA IV
A" TAKTIKA
9000 [MANpwWEG YIa eTTEVOUCEIG
9800 |ETtrevduoeig ekteAoupeveg atmo Ta €00da N.IM.AA.
9850 |Ayopa Atilv
9852 |Ayopd peToxwv
9859 |Ayopd AoImtwv aglwv
ZUvoAo Kwd. Apifpu. 9000 0,00 0,00 0,00
Z0voAo Karnyopiag IV 0,00 0,00 0,00
Zuvolo Karnyopiwv |, 1l kai IV 36.050,00 2.906,18 -33143,82
Zuvolo EE6dwv 36.050,00 2.906,18
MAgévaopua 1.250,00 27.825,90
37.300,00 30.732,08
ANAKE®OAAAIQZH
Y1oAoIro Trponyoupévng XprRoewg 15.000,00 15.137,61
2uv ‘Ecoda 22.300,00 15.594,47
ZUOvoAo 37.300,00 30.732,08
Meiov 'E€oda 36.050,00 2.906,18
MAgdvaoua 1.250,00 27.825,90

H MpoioTauévn Tou TuAuarog

NoyioTikoU

NAehouda Kiapoupn

H AieuBovtpia KAnpodotnudrtwv

AéaTroiva BapBépn

O AvatrAnpwTtng Mputavn
Oikovopikwv YTToBéoewv

NikoAaog MuAwvdg




